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Facturación en millones de euros

Elzaburu

Ashurst

Clifford Chance (*)

Linklaters

Hogan Lovells

Uría Menéndez

Garrido

Sagardoy Abogados

DLA Piper

Cuatrecasas, Gonçalves Pereira

Squire Sanders

Baker & McKenzie

Crowe Horwath Legal y Tributario

Cremades & Calvo-Sotelo (1)

Ecija

Garrigues

Pérez-Llorca

Gómez-Acebo & Pombo

DAC Beachcroft

Grupo Gispert

Abril Abogados

Deloitte Abogados y Asesores Tributarios

Ecix

Ramón & Cajal Abogados

Pedrosa Lagos

CMS Albiñana & Suárez de Lezo

Balaguer-Morera & Asociados

PwC Tax & Legal Services

Broseta Abogados

Salvador Ferrandis & Partners

Olleros Abogados

AGM Abogados

Ontier

Roca Junyent (*)

Jausas

Ernst & Young Abogados

Escura

Marimon Abogados

KPMG Abogados

Lener

14,8

21,6

51,6

41,1

30,5

185,5

9,6

17,8

24,4

248

5,2

55,2

10,1

46,2

28,7

331,9

25,2

60,7

7,6

3,9

4,1

76,9

5,2

19,4

13,4

20,1

4,6

139,5

14,9

3,1

6,6

5,6

36,6

30,9

9,1

74

3,1

6,3

82,1

16,1

510.345

372.414

353.425

351.282

350.575

350.000

342.857

306.897

305.000

272.827

260.000

254.378

252.500

251.087

235.246

234.227

229.091

219.134

217.143

216.667

215.789

200.783

200.000

200.000

197.059

193.269

191.667

191.096

191.026

182.353

173.684

169.697

168.664

166.129

165.455

163.717

163.158

157.500

151.197

150.467

Despacho Nº abogados 20132013

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

29

58

146

117

87

530

28

58

80

909

20

217

40

184

122

1417

110

277

35

18

19

383

26

97

68

104

24

730

78

17

38

33

217

186

55

452

19

40

543

107

Facturación por abogado



(*) Datos depositados en el Registro Mercantil. Los últimos datos disponibles, que se refieren a los ejercicios 2012 y 2011.

Fuente: Fuente: Elaboración propia, despachos y Registro Mercantil.
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Despacho

Monereo Meyer Marinel-lo

Auren Abogados y Asesores Fiscales

Rosaud Costas Durán RCD

Dutilh

Martínez-Echevarría, Pérez y Ferrero

Montero Aramburu

Ceca Magán

DJV Abogados

Mazars

Arpa

GVA & Atencia

Adarve Corporación Jurídica

Rivero & Gustafson Abogados

Bartolomé & Briones (*)

BDO Abogados (*)

Estudio Jurídico Ejaso

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

7,9

36,4

16,5

3,5

11,7

11,1

3,7

3,4

11,1

4,3

3,7

4,7

1,8

4,3

13,1

5,9

143.636

141.634

136.364

134.615

134.483

120.652

119.355

113.333

111.000

104.878

102.778

102.174

100.000

86.000

77.976

74.684

Nº abogados 20132013

55

257

121

26

87

92

31

30

100

41

36

46

18

50

168

79

Facturación por abogado


